[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2003г. №  356

 г.Цимлянск

О внесении изменений и дополнений в

постановление главы администрации

Цимлянского района «О создании координационной

группы при администрации Цимлянского района по

вопросам собираемости налогов» от 29.10.2001г. № 591.

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы администрации района от 29.10.2001г. № 591 «О создании координационной группы при администрации Цимлянского района по вопросам собираемости налогов» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава группы при администрации Цимлянского района по вопросам собираемости налогов Савченко Михаила Федоровича, Иванова Анатолия Петровича.

1.2. Ввести в состав вышеуказанной группы

· Михеева Александра Павловича- старшего судебного пристава;

· Хен Ларису Енсековну –помощника прокурора.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Молибога В.В.

Глава администрации района                                               М.Б.Гайчук

Верно: управляющий делами                                          А.В.Назаров

Постановление вносит

районный финансовый отдел